CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH 

KABUPATEN POHUWATO TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Pohuwato Nomor Urut 2 (dua) Sdr. SAIPUL 

A. MBUINGA S.H. dan Sdr. IWAN SJAFRUDDIN ADAM, 

S.H. dengan perolehan suara sebanyak 43.822 (empat 

puluh tiga ribu delapan ratus dua puluh dua) suara 

atau 55,67% (lima puluh lima koma enam puluh tujuh 

persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Pohuwato 

Periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Pohuwato Tahun 2024.